
ΑΔΑ: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β1 

& 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 

Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 

Σαμπάνη Π. 

Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387, 

210-3443777 

Fax: 210-3442365 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΧΕΔΙΟ 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
Βαθμός Ασφαλείας : 

Να διατηρηθεί μέχρι : 

 

 

Μαρούσι, 28/1/2014 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Αρ.πρωτ.: 11437/Δ2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Ανάκληση πρόσληψης εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση 

των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του 

Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας 

Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 

Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-

Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014.  

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. 

Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 

Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΒΙΨ19-62Ζ



ΑΔΑ: 

 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων 

των εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 

τ.Α΄). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’). 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 3, 4, 5 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1-8-2008 τ.Α΄) «Θέματα 

Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄). 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 παρ. 17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 

Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε.  

15. Τις διατάξεις  της αριθμ. 90595/ΣΤ/2013 (ΦΕΚ 1667 Β’) Απόφασης του Πρωθυπουργού περί 
«καθορισμού αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου». 

16. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/156/32536/05-12-2013 απόφαση της επιτροπής της ΠΥΣ 

33/2006 (άρθρο2 παρ.1). 

17. Τη με αριθ. πρωτ. 188236/Δ2/06.12.2013 με θέμα «Πρόσληψη 1102 εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 

Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των 

Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 

2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας 

Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-
ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το 

διδακτικό έτος 2013-2014» Υπουργική Απόφαση.  

18. Τη με αριθ. πρωτ. 3440/Δ2/13.01.2014 με θέμα «Πρόσληψη 195 εκπαιδευτικών στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 

Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των 

Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 

2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας 

Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-

ΑΔΑ: ΒΙΨ19-62Ζ



ΑΔΑ: 

 

ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το 

διδακτικό έτος 2013-2014» Υπουργική Απόφαση.  

19. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης των Προϊσταμένων των Δ/νσεων Δ/θμιας 

Εκπ/σης για τους εκπαιδευτικούς που προσελήφθησαν με την προμνησθείσα απόφαση στη 

Δημόσια Δ/θμια Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

20. Το υπ’ αριθμ. Φ.16.1/562/14-01-2014 έγγραφο που διαβιβάστηκε με τηλεομοιοτυπία (φαξ) 
στην Υπηρεσία μας από τη ΔΔΕ Ηρακλείου. 

21. Το υπ’ αριθμ. 235/15-01-2014 έγγραφο που διαβιβάστηκε με τηλεομοιοτυπία (φαξ) στην 

Υπηρεσία μας από τη ΔΔΕ Κοζάνης. 

22. Το υπ’ αριθμ. 19107/14-01-2014 έγγραφο που διαβιβάστηκε από τη ΔΔΕ Α΄Αθήνας. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

 1. Την ανάκληση πρόσληψης των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης 

και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση 

των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014 επειδή: 
 

α. ΔΕΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΤΗΚΑΝ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γρεβενών 

2 ΜΠΟΥΡΝΑΒΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Λέσβου 

3 ΓΚΟΡΙΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Φωκίδας 

4 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΓΟΥΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Κυκλάδων 

8 ΜΑΡΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

9 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

10 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.05 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

11 ΣΑΚΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ12.05 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

12 ΔΑΝΑΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ12.05 Β-Εβρου 

13 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Φωκίδας 

14 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 Β-Αργολίδας 

16 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΚΑΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΧΥΔΗΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04 Β-Βοιωτίας 

19 ΑΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ17.04 Β-Ηρακλείου 

20 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.04 Β-Κέρκυρας 

21 ΚΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.03 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

22 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Φλωρινας 

23 ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΒΙΨ19-62Ζ



ΑΔΑ: 

 

24 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ20 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

25 ΚΑΜΑΤΣΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Χαλκιδικής 

26 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 Β-Χαλκιδικής 

 

β. ΑΦΟΥ ΕΙΧΑΝ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΑΝ: 

 

 

 

2. Την ανάκληση της πρόσληψης των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 

οποίοι προσελήφθησαν με την 3440/Δ2/13-01-2014 Υπουργική Απόφαση στην έναντι αυτών 

αναγραφόμενη Δ/νση Εκπαίδευσης: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΔΔΕ 

1 ΣΜΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου Φ.16.1/562/14-01-2014 

2 ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 235/15-01-2014 

3 ΤΟΠΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Πειραιά 19107/14-01-2014 

 

Οι διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 δεν εφαρμόζονται στους ανωτέρω 

εκπαιδευτικούς, επειδή, όπως προκύπτει από τα σχετικά έγγραφα (αρίθμ. Φ.16.1/562/14-1-2014, 

αρίθμ. 235/15-1-2014 και αρίθμ. 19107/14-1-2014) των οικείων Διευθύνσεων  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, αντίστοιχα: 
Α. Η ΣΜΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ προσλήφθηκε ως τρίτεκνη, όπως εκ παραδρομής είχε 

καταχωριστεί, ενώ δεν πληροί την προϋπόθεση τριτεκνίας. 

Β. Η ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ προσλήφθηκε ως κάτοχος πτυχίου παιδαγωγικής και 

διδακτικής επάρκειας, όπως εκ παραδρομής είχε καταχωριστεί, ενώ δεν διαθέτει το εν λόγω πτυχίο. 

Γ. Ο ΤΟΠΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ, ενώ είχε καταθέσει έγκαιρα στην οικεία 

Διεύθυνση την υπ’ αριθμ. 19107/24-10-2013 αίτηση – δήλωση, με την οποία ζητούσε 

απενεργοποίηση της αίτησης προσωρινού αναπληρωτή που είχε υποβάλει στο πλαίσιο της 

εγκυκλίου 111192/Δ1/09-08-2013, αυτή απεστάλη στην Υπηρεσία μας, εφόσον είχε ολοκληρωθεί η 

διαδικασία των προσλήψεων (14-1-2013) .  
 

 

 

3. Την ανάκληση της 188236/Δ2/06-12-2013 Υπουργικής απόφασης αναφορικά με την πρόσληψη 

των κάτωθι εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών με μειωμένο ωράριο σχολικού έτους 

2013-2014, λόγω πρόσληψης και ανάληψης υπηρεσίας με πλήρες ωράριο στις οικείες Δ/νσεις (Υ.Α. 

3440/Δ2/13-01-2014):  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Αθήνας 1209/21-01-2014 21/01/2014 

2 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Πέλλας 49/07-01-2014 07/01/2014 

3 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 139/08-01-2014 08/01/2014 

4 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ05 Β-Δ΄ Κυκλάδων 306/10-01-2014 10/01/2014 

5 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηλείας 475 15/01/2014 

6 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 848 14/01/2014 

ΑΔΑ: ΒΙΨ19-62Ζ



ΑΔΑ: 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΙΟΥΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Φθιώτιδος - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδικής Γραμματέως του Ενιαίου 

        Διοικητικού Τομέα Θεμάτων Εκπ/κού 

        Σχεδιασμού, Εκπ/σης Ελληνοπαίδων Εξωτερικού  

        Διαπολιτισμικής Εκπ/σης και Αποκέντρωσης  

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

6.  Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων - Μονάδα Β1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΥΝΤ. ΠΡΟΪΣΤ. ∆/ΝΤΗΣ ΓΕΝ. 
∆/ΝΤΗΣ 

ΓΕΝ. 
ΓΡΑΜ. 

     

     

ΣΥΝΤ. ΠΡΟΪΣΤ. ∆/ΝΤΗΣ 

   

Ε.Υ.Ε.    

ΑΔΑ: ΒΙΨ19-62Ζ


